PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 25 марта 2021 года

	№ 165-р

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в распоряжение администрации Кондинского района

от 05 марта 2021 года № 128-р
«Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства
в администрации Кондинского района

(антимонопольного комплаенса)»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 21 декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 октября 2018 года № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры от 25 января 2019 года № 12-п «О создании и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности исполнительных органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», приказом Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
от 02 июля 2020 года № 127-нп «Об утверждении Порядка осуществления экспертизы проектов нормативных правовых актов, разработанных исполнительными органами государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и органами местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, на предмет выявления положений, содержащих возможные риски нарушения антимонопольного законодательства и Порядка проведения анализа нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на предмет выявления положений, содержащих возможные риски нарушения антимонопольного законодательства», в целях организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Кондинского района (антимонопольного комплаенса):

1. Внести в распоряжение администрации Кондинского района
от 05 марта 2021 года № 128-р «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Кондинского района (антимонопольного комплаенса)» следующее изменение:
В приложении к распоряжению в пункте 9 раздела III слова «10 рабочих дней» заменить словами «3 рабочих дня».

2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры.
3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.
	Глава района

	А.В.Дубовик

са/Банк документов/Распоряжения 2021